VENCIMIENTO DE WARRANTS EMITIDOS POR COMMERZBANK AG

Vencimiento 15-Feb-2013

Les informamos de los siguientes vencimientos de Warrants emitidos por Commerzbank AG:

Subyacente

Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
Telefonica
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX
IBEX

ISIN

DEOOOCM3ZzB84
DEOOOCM3zC18
DEOOOCM3ZC34
DEOOOCM3ZzC91
DEOOOCM3ZD58
DEOOOCM3ZD82
DEOOOCM3ZE24
DEOOOCM3ZE40
DEOOOCM3ZEGS
DEOOOCM3ZE99
DEOOOCM3ZF23
DEOOOCM3ZF64
DEOOOCM3ZF98
DEOOOCM3ZG14
DEOOOCM3Z2D3
DEOOOCM3Z2G6
DEOOOCM3Z2L6
DEOOOCM3Z2N2
DEOOOCM3Z2S1
DEOOOCM3z2X1
DEOOOCM3Z2Z76
DEOOOCM3Z210
DEOOOCM3Z236
DEOOOCM3z277
DEOOOCM3Z293
DEOOOCM3Z3B5
DEOOOCM3Z3G4
DEOOOCM3Z3K6
DEOOOCM3Z3P5

Codigo SIBE Vencimiento

C9300
C9303
C9305
C9311
C9317
C9320
C9324
C9326
C9328
C9331
C9334
C9338
C9341
C9343
C9435
C9438
C9442
Co444
C9448
C9453
C9455
C9423
C9425
C9429
C9431
C9467
C9472
C9475
C9479

15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13
15-feb-13

Put/
Call

Call
Call
Call
Call
Call
Call
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Put
Call
Call
Call
Call
Call
Put
Put
Call
Call
Call
Call
Put
Put
Put
Put

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Strike

9.00
9.50
10.00
11.00
12.00
13.00
8.00
8.50
9.00
9.50
10.00
10.50
11.00
12.00
7,750.00
8,000.00
8,250.00
8,500.00
9,000.00
6,000.00
6,250.00
6,750.00
7,000.00
7,250.00
7,500.00
7,500.00
7,750.00
8,000.00
8,250.00

Ratio

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001
0.001

Precio
liquidacion

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
9.75
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20
8150.20

FX-Rate

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

COMMERZBANK

Importe
liquidacion
€0.37
€0.12
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€0.13
€0.38
€0.63
€1.13
€0.40
€0.15
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€1.40
€1.15
€ 0.90
€ 0.65
€ 0.00
€ 0.00
€ 0.00
€0.10



COMMERZBANK

Subyacente ISIN Codigo SIBE Vencimiento l?:uat"/ Strike Ratio quzz’ggz:?én FX-Rate Ii;:}z(;cr:tign
IBEX DEOOOCM3Z3R1 C9481 15-feb-13 Put EUR 8,500.00 0.001 EUR 8150.20 1.00 € 0.35
IBEX DEOOOCM3Z319 C9457 15-feb-13 Put EUR 6,500.00 0.001 EUR 8150.20 1.00 € 0.00
IBEX DEOOOCM3Z350 C9461 15-feb-13 Put EUR 7,000.00 0.001 EUR 8150.20 1.00 € 0.00
IBEX DEOOOCM3Z392 C9465 15-feb-13 Put EUR 7,250.00 0.001 EUR 8150.20 1.00 € 0.00
BBVA DEOOOCM3Z5E4 C9126 15-feb-13 Call EUR 7.00 0.500 EUR 7.53 1.00 € 0.26
BBVA DEOOOCM3Z5K1 C9131 15-feb-13 Call EUR 8.00 0.500 EUR 7.53 1.00 € 0.00
BBVA DEOOOCM3Z5P0 C9135 15-feb-13 Put EUR 5.00 0.500 EUR 7.53 1.00 € 0.00
BBVA DEOOOCM3Z5R6 C9137 15-feb-13 Put EUR 5.50 0.500 EUR 7.53 1.00 € 0.00
BBVA DEOOOCM3z5T2 C9139 15-feb-13 Put EUR 6.00 0.500 EUR 7.53 1.00 € 0.00
BBVA DEOOOCM3z517 C9113 15-feb-13 Call EUR 5.00 0.500 EUR 7.53 1.00 €1.26
BBVA DEOOOCM3z533 C9115 15-feb-13 Call EUR 5.50 0.500 EUR 7.53 1.00 €1.01
BBVA DEOOOCM3z574 C9119 15-feb-13 Call EUR 6.00 0.500 EUR 7.53 1.00 €0.76
BBVA DEOOOCM3Z590 C9o121 15-feb-13 Call EUR 6.50 0.500 EUR 7.53 1.00 €0.51
Banco Santander SA DEOOOCM3Z6A0 C9156 15-feb-13 Call EUR 6.00 0.500 EUR 5.89 1.00 € 0.00
Banco Santander SA DEOOOCM3Z6F9 cail61 15-feb-13 Call EUR 7.00 0.500 EUR 5.89 1.00 € 0.00
Banco Santander SA DEOOOCM3Z6M5 co167 15-feb-13 Put EUR 5.00 0.500 EUR 5.89 1.00 € 0.00
Banco Santander SA DEOOOCM3Z6Q6 C9170 15-feb-13 Put EUR 5.50 0.500 EUR 5.89 1.00 € 0.00
Banco Santander SA DEOOOCM3Z6S2 Cc9172 15-feb-13 Put  EUR 6.00 0.500 EUR 5.89 1.00 € 0.05
Banco Santander SA DEOOOCM3Z640 C9150 15-feb-13 Call EUR 5.00 0.500 EUR 5.89 1.00 € 0.45
Banco Santander SA DEOOOCM3Z673 C9153 15-feb-13 Call EUR 5.50 0.500 EUR 5.89 1.00 €0.20

El Precio de Liquidacién contra el que se calcula el Importe de Liquidacion es el precio de cierre de los correspondientes subyacentes publicado por la correspondiente
Bolsa.

En Frankfurt, 18 Feb 2013
Commerzbank AG



